Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза

маршала Георгия Константиновича Жукова

ПРИКАЗ

31. .2023 г.                                                                                           №      -Ш

Об организации  родительского контроля качества питания

       С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления питания учащимся МАОУ СОШ № 30 приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию родительского контроля

качества  питания учителя начальных классов Скибину И.П.

2. Утвердить график посещения родителями буфета-раздаточной МАОУ

СОШ №30:

3. Месяц классы Месяц классы

Сентябрь 1-А, 5-А,2-А, 6-А март 4-Б, 10-А, 8-А

октябрь 1-Б, 5-Б, 2-Б, 6-Б Апрель 8-Б, 6-Г

ноябрь 1-В, 5-В, 2-В, 6-В Май 11-А,8-В

Декабрь 2-Г, 9-А, 3-Б, 7-А

Январь 3-А, 9-Б,3-В, 7-Б

Февраль 4-А, 3-Г, 4-В, 7-В

3. Утвердить состав комиссии контроля качества питания:

Председатель- Скибина И.П.

Члены комиссии: Курас-Миронина Н.А., Кузубова О.М., Шевцова

А.С.Степанец М.В.,

4. Утвердить форму журнала контроля качества питания.
Дата Ф.И.О.

проверяющего

Время

приема

пищи

Результаты

проверки(основные

недостатки, оценка

качества

организации

питания)

Подпись Отметка об

устранении

выявленных

недостатков

5. Утвердить Положение  о порядке доступа законных представителей

обучающихся в школьную столовую в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школе№30  имени Героя

Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

6. Утвердить Положение о порядке проведения мероприятий по

родительскому контролю за организацией питания учащихся МАОУ СОШ №

30.

7. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Директор школы                                                                                 Т.А.Сысова

08

		2023-08-31T23:37:13+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна